〇年　 〇月　 〇日

　吹田市長　あて

　吹田市本人通知等制度実施要領第３条の規定により次のとおり事前登録を申請します。

届出者

ふりがな 　すいた　たろう 性　別
　氏　名 　吹田 太郎 ㊞ 生年月日 男・女
　住　所
　本　籍 筆頭者
　連絡先電話番号

代理人 □委任状　□法定代理 自署は押印不要

ふりがな 性　別
　氏　名  　　 ㊞ 生年月日 　　　　　  　　  年　　月　　日 男・女
　住　所

事前登録対象の住民票等
１ □ 現在の住民票・戸籍・戸籍附票（吹田市の範囲内で左に連なる除住民票等を含む）
２ □ 除かれた住民票・戸籍・戸籍附票

※上の２を選択された場合は以下を記入してください。（除かれたときの状況で記載）
(種別)　□除住民票　□除籍・除戸籍附票
ふりがな 除かれたときと現在との相違

　氏　名
吹田市 □世帯主　□筆頭者 除かれた年月日

年　　月　　日

(種別)　□除住民票　□除籍・除戸籍附票
ふりがな 除かれたときと現在との相違

　氏　名
吹田市 □世帯主　□筆頭者 除かれた年月日

年　　月　　日

※　□の中に Ｖ のチェックをしてください。
【必要書類】
　□吹田市本人通知等制度事前登録申請書
　□本人確認書類（運転免許証・健康保険証など）
　□代理の場合は委任状（代理の方が親子、夫婦等であっても必要です。）

□住　所
□本　籍

□住　所
□本　籍

吹田市本人通知等制度事前登録申請書

　　昭和  〇〇 年〇 月〇 日

　吹田市泉町１丁目３番４０号
　吹田市泉町１丁目３番 　吹田　太郎

０６ - ６３８４ - １２３１

現
在
分
以
外
の
戸
籍
・
住
民
票
で
も
登
録
し
て
い
た
だ
け
ま
す
。

自署及び代理人による場合は押印不要

《 記入例 》